
>' 

ODLUKA 0 POKRETANJU POSTUPKA NABAVKE 
-OTVORENIPOSTUPAK

J U ZAVOD ZA H ITNU
 
MEDICINS KU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Broj:Ol-2398-1/ 17
 
Datum:15.06.2017.
 

N a osnovu clana 14. stav (2), clana 18. stay 1, clana 25. Zakona 0 javn..im nabavka rna ("SJ. 
glasnik BiH " , broj 39/14), clana 5. Pravilnika 0 uspostavljanju i radu komisije za nabavkc 
("S1. glasnik BiH", broj: 103/1 4) , a pos rupajuci po zahtjevu / prijedlogu T chnicko servisn,c 
sluzbe broj: 2398 od 14.06.2017.god..ine, JU Zavod za hitnu medicinsku pornoc Kanton a 
Sarajevo, je don..io 

ODLUKU
 
o pokretanju postupka nabavke 

Clan 1. 
O do brava se pokretanje posrupka javne nabavke usluga Servisiranje vozila Z avoda 

Opel i Reno. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 8.547,01 KM, 10.000,00 Krv.I
 
sa PDV-om.
 
LOTI-Opel bez PDV-a iznosi 4.273,50 KM; 5.000 ,00 KM sa PDV-om
 
LOT2-Reno bez PDV-a iznosi 4.273,50 KM; 5.000,00 KM sa PDV-om
 

Za sprovodenje jayne nabavke osigurana su sredstva budzeta Zavoda zdravstvenog
 
osiguranja Kantona Sarajevo
 

Javna nabavka ce se sp rovesti putem orvorenog postupka.
 
Posrupak javne nabavke sprc vest ce se u skladu sa Zakono m 0 Javrum nabavkama,
 
pod zakonskim i internim aktima.
 
Evidencioni broj javne nabavke: 28.
 

Clan 2. 

Tendersku specifikaciju sacinit ce komisija koja t:e s e imenovati posebnom 
odlukom u roku od 5 dana, racunajuci od donosenja ove odluke. 

Clan 3. 

Kriterij za do djelu ugovora je najniza cijena. 

Clan 4.
 
Orvaranje i ocjenu ponuda sprovest ce komisija za javne nabavke, u sastavu:
 



Sastav i djclokrug rada I, omis ije iz prcthodnog stava urvrdit cc sc posebnom
 
odlukom.
 

Clan 5. 
Sastavni clio ove ocllukc je zah tjev I prijedl og Tehnicko se rvisne sluzbe broj : 2398
 

od 14.06.2017.godinc, sa spccifikacijorn ro ba.
 

Clan 6. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

OBRAZLOZENJE 

U postupku po zahtjevu I prijedlogu u tvrden o je da je isti osno van i da sadrzi sve potrebne 
clem ente za odluciva njc, u skladu sa clanom 2. Pravilnika 0 radu Za voda. 

Pri don osenju Odluke Zavod se posebno rukovodio cinjenicorn da je predlozena 
nabavka planirana Planom nabavki za 2017 godinu - pod stavkom 28, da je realn o 
procijenjen a njena vrijednos t na trZistu, da su obezbijedena sredstva za ispl atu, predlozena 
odgovarajuCa vrsta postupka, te da predlozeni sasrav komisije po stru cnos ti odgovara 
predmetu javne nabavke. 

N , osnovu urvrdenog cinjenicnog stanja odlueeno je 100 ~~e odluke 

D ostaviti : 
.~ 

-kornisiji 
-ala 



JU ZAVOO ZA HITNU 
MEOICINSK U POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Sluzba Tehnicko servisnih poslova 

OIREKTOR ZAVOOA 
Prim.dr.Sena Softie Taljanovic 

Predmet: Prijedlog za pokretanje postupka za nabavku usluga servisiranje vozila Zavoda 
Opel i Renola 

Postovana Direktorice, 

Obracam Vam se sa prijedlogom za pokretanje postupka za nabavku usluga servisiranja 
vozila Zavoda Opel i Renola, predvidena Planom nabavki pod rednim brojem 28. za 
2017.godinu, u iznosu od 5.000,00 KM sa POV-om za Opel i 5.000,00 KM sa POV-om 
za Reno 

S postovanjern. 

Rukovodilac TSS 
Godinjak Elmedin 

!

oloq cJ ~ . ~ 
)Sf f '~ ' ~ 

o r(~~ t )(Iv flCv\ J~~
 
~ J\!JC/~~0~ b:A u!c~ ~V! ~'(\~ IJ{J~ CC-A 

.: ~ '\' ~cJF 
11. fJC , 20 J J-'~ 


